DEMANDANTE

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A
JUAN CARLOS SANJUAN LOPEZ
JUAN CARLOS SANJUAN LOPEZ
BANCO AGRARIO

CREDISERVIR

EDISON CLAVIJO SUAREZ
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A
GERMAN DUQUE TORRADO
GERMAN DUQUE TORRADO

Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

ESTADONo 071
RAD. CLASE DE PROCESO
2017-00337 EJECUTIVO
2018-00037 EJECUTIVO
2018-00082 EJECUTIVO
2018-00574 EJECUTIVO SINGULAR
2018-00847 EJECUTIVO CON GARANTIA
REAL

2018-00954 EJECUTIVO SINGULAR
2019-00015 EJECUTIVO
2020-00019 EJECUTIVO SINGULAR
2020-00023 EJECUTIVO SINGULAR
2020-00253 EJECUTIVO SINGULAR

MARITZA BAYONA SERRANO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 18/05/2022

DEMANDADO

ET.T.

FREDY GARCIA TELLEZ
FREDY GARCIA TELLEZ
LAURA MILENA TRILLOS TORO
MARIA EDILMA PICON DE
PALACIO
OSCAR CRISTANCHO MORALES

D.T.T.

OMAR CASTELLANOS CHALELA
OMAR CASTELLANOS CHALELA
AMPARO JACOME DE MOLINA

ACTUACION

MEDIDA CAUTELAR

MODIFICANDO LIQUIDACION CREDITO
MODIFICANDO LIQUIDACION CREDITO
DESIGNANDO CURADOR AD-LITEM

SUSPENSION PROCESO
APROBANDO LIQUIDACION DE CREDITO
MEDIDA CAUTELAR

MODIFICANDO LIQUIDACION DE CREDITO
MODIFICANDO LIQUIDACION DE CREDITO
TERMINACION PROCESO POR PAGO

FECHAAUTO CUAD.

17-05-2022

17-05-2022
17-05-2022
17-05-2022

17-05-2022
17-05-2022
17-05-2022

17-05-2022
17-05-2022
17-05-2022
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DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJAEL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 18/05/2022, ALAS. 8:00 A.M.

, M )J‘zu

KAREN VANESSA CONTRERAS
SECRETARIA.
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